

JUBILEUSZ POLSKIEGO ZWIĄZKU ŁOWIECKIEGO

W niedzielę 11 sierpnia 2013 r. w Ciechocinku odbyły się uroczystości z okazji 90-lecia Polskiego Związku Łowieckiego zorganizowane przez Burmistrza Miasta Ciechocinka, Zarząd Okręgowy Polskiego Związku Łowieckiego we Włocławku, Koła Łowieckie z Powiatu Aleksandrów Kujawski i Proboszcza Parafii w Ciechocinku.



Obchody rozpoczęły się Hubertowską mszą św. celebrowaną pod przewodnictwem ks. prał. dr hab. Wojciecha Frątczaka - Krajowego Duszpasterza Myśliwych, który modlił się w intencji uzdrowiska Ciechocinek i myśliwych - rycerzy św. Huberta. Po uroczystej mszy św. ulicami miasta wyruszył pochód, który prowadziły amazonki oraz Orkiestra Strażacka z Wagańca wraz z mażoretkami. Można było podziwiać także poczty sztandarowe kół łowieckich z Kujaw. Dalsze

obchody miały miejsce w muszli koncertowej w parku Zdrojowym, gdzie odbył się koncert muzyki myśliwskiej. Podczas niedzielnych obchodów oprawę muzyczną i wokalną przygotował Zespół Reprezentacyjny Muzyki Myśliwskiej Polskiego Związku Łowieckiego - Capella Królewskiego Zamku Rydzyskiego pod kierownictwem wirtuoza trąbki Mieczysława Leńniczaka oraz soliści Opery Poznańskiej. W trakcie koncertu wręczono 11 medali „za zasługi dla łowiectwa”, które otrzymali: Burmistrz Ciechocinka Leszek Dzierżewicz, Wójt Wagańca Piotr Marciniak, Wójt Lubania Sławomir Piernikowski, Roman Organiściak - Kapelmistrz z Wagańca, Ryszard Balcerski z Koła PZŁ we Włocławku oraz członkowie Koła Łowieckiego w Ciechocinku: Ryszard Tomaszewski, Leszek Bratkowski, Paweł Bratkowski, Grzegorz Kurczewski, Andrzej Mendelewski i Piotr Mickiewicz. Obchody 90-lecia Polskiego Związku Łowieckiego uświetnił także koncert dla dzieci „Cudnolandia pod Tężniami - Śpiewaj Razem z nami” w wykonaniu Natalii Walczak z zespołem z Włocławka we współpracy z autorem ilustrowanych wierszy dla dzieci Jackiem Cudnym.

Wszyscy, którzy tego dnia wsparli swą obecnością jubileusz Polskiego Związku Łowieckiego, mogli liczyć na miłe wspomnienia i przyjazną atmosferę zgodnie ze staropolskim pozdrowieniem myśliwskim „Darz bór”.

Red.